
 

 

UCHWAŁA NR VII/201/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/421/2009 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Miasto Elbląg (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 3674) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 4 w ust. 4 w tabeli lp. 10 otrzymuje brzmienie:                                                                               

”                                                                                                                                                        

lp. stanowisko miesięcznie w złotych 

10. Wychowawca klasy w: 

a) szkołach 

b) przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

 

300 zł dla każdego stopnia awansu zawodowego 

300 zł dla każdego stopnia awansu zawodowego 

                                                                                                                                                        ”.      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 4702


		2019-10-01T08:57:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




